АДМИНИСТРАЦИЯ СВЕТЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.04.2022

                        № 16
п.Светлый
О внесении изменений

в реестр муниципальной собственности
Руководствуясь распоряжением Министерства имущественных отношений Кировской области от 28.06.2021 № 953 «О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальным образованием Светловское сельское поселение Котельничского района Кировской области и муниципальным образованием Котельничский муниицпальный район Кировской области», решением Светловской сельской Думы Котельничского района Кировской области от 29.01.2020 № 134 «О передаче в собственность Котельничского муниицпального района Кировской области муниципального имущества», администрация Светловского сельского поселения постановляет:
1. Внести изменения в реестр муниципальной собственности муниципального образования Светловское сельское поселение Котельничского района Кировской области, а именно исключить муниципальное имущество согласно приложения. Прилагается.
2. Настоящее постановление:
2.1. Опубликовать в «Информационном бюллетене»;
2.2. Разместить на официальном сайте Котельничского  муниципального района в разделе «Сельские поселения» «Светловское».
Глава администрации

Светловского сельского поселения

Л.В.Вычугжанина

_______________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО

Глава администрации

Светловского сельского поселения                                          Л.В.Вычугжанина

РАЗОСЛАНО

Подлинный экземпляр    -№ 1

Бухгалтерия с/п               - № 2